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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-856 |viNDIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 734,90 |
| 3.12.2024. |Ulazni racun-855 [viNDIIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 983,11
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-854 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 511,42 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-852 |KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 66,99 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-853 [cws-boco d.o.0 | 51026536351 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,99 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-851 [pcToGo D.0.0. | 98377731859 |Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 483,01 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-850 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 208,75 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-849 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 326,89 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-848 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 406,55 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-847 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 229,16 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-846 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 382,29 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-845 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 262,10 |
| 3.12.2024. |Ulazni raun-844 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 192,10 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-843 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 340,79 |
| 3.12.2024. |Ulazni radun-842 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 195,06 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-841 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 284,06 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-840 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 206,93 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-839 |AKD-zA8TITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-837 |KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 406,25 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-828 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 189,75 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-825 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 246,46 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-819 |KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 553,63 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-831 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,63 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-835 [EMITRI D.0.0. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU | U 05655879643 | 10000 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 293,29 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-833 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 302,29 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-830 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 198,10 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-821 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 54,58 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-820 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,20
| 3.12.2024. [Ulazni racun-814 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 378,00 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-832 [MLINAR d.d | 62206711978 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 873,71]
| 3.12.2024. |Ulazni racun-829 |ePz - oPsKRBAD.0.0. | 74364571096 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.930,61 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-827 |ALcA ZAGREB d.o.o. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 292,71 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-822 |ALcA ZAGREB d.0.0. | 58353015102 [ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 274,13 ]
| 3.12.2024. [Ulazni racun-818 |ZELUEZARIA JOLE D.0.O. | 00635590020 |Sesvete | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 166,06 |
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-817 [MLINAR d.d | 62296711978 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.234,09 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-815 |PROELEKT d.o.o. | 84675932500 [10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 368,75 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-808 [MINIAUTI, vI. FEHIM ALAGIC | 53066702042 |ZAPRESIC | 3239 |OSTALE USLUGE | 331,81
| 3.12.2024. [Ulazni ragun-794 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 4.596,66 |
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-838 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 393,75
| 5.12.2024. | DAR DJECI 2024 COP | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.400,00 |
| 7.12.2024. [Ulazni ragun-859 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.273,20 |
| 7.12.2024. |Ulazni ragun-858 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 2.479,94 |
| 7.12.2024. [Ulazni ragun-857 [oPG MLADEN $AFRANIC | 59653522347 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 308,00 |
| 9.12.2024. |IB 269/BOR 11/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18.058,45 |
| 9.12.2024. |IB 269/BOR 11/2024 | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.979,64 |
| 9.12.2024. |IB 269/BOR 1112024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 390,21 |
| 9.12.2024. |IB 269/ASISTENTI UOR 11/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.332,95 |
| 9.12.2024. |IB 269/ASISTENTI UOR 11/2024 | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 879,95 |
| 9.12.2024. |IB 269/ASISTENTI UOR 11/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 175,92 |
| 9.12.2024. [Ulazni racun-864 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVJETOVANJE D.0.0| 45065170578 | KASTEL SUCURAC | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 190,00 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-863 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 [ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 471,79
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-862 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 378,00 |
| 9.12.2024. [Ulazni racun-861 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,75 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-860 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 238,88 |
| 10.12.2024. |Ulazni ragun-882 |ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 155,22 |
| 10.12.2024. |1B 270/DAR DJECI ASISTENTI 2024 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 400,00 |
| 10.12.2024. |IB 270/DAR DJECI BORAVAK 2024 | | | . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 700,00 |
[ 10.12.2024. [1B21 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 19,57 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-894 [Links D.0.0. | 32614011568 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 314,93
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-879 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 [ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-875 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,61]
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-876 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 88,39 |
| 11.12.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:915 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb . | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 69,90 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za struéno-metod| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 107,48 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za struéno-metod| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 491,78
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za rad ugitelja/nag | | | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 351,29 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Naknada za godi$nji odmo] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 147,84
[ 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Redovan rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 96.526,51 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za rad u drugoj s] | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 136,26 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Prekovremeni rad u nastay] \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 784,00 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Naknada za pove¢anu odg \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 32,59 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Naknada place za placeni | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 125,39 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Prekovremeni rad | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 188,76 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Bolovanje, osim za ozliede] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.514,53 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Redovan rad - |. zaposlenj{ | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 3.318,10
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za prekovremeni | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 856,10 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za strugno-metod| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 629,56 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Prekovremeni rad u nastay | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 142,79 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za radni staz | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.669,77 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za rad u drugoj s1] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.846,15
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Naknada place za neiskori] | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 408,00 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Prekovremeni rad u nastay] \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 599,46 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za radni staz - 1. 4 \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 8,21]
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za rad ugitelju/nag | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 647,95 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Razlika place (bolovanje) -| \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 336,51 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Bolovanje, osim za ozliede] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 322,32
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Dodatak za prekovremeni | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 92,05 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.863,38 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Naknada za prijevoz - izno| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.678,56 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 ifra obr. 2024-12-002 Naknada tro$kova prijevoz] | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 468,76 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 8ifra obr. 2024-12-002 Naknada za prijevoz - god] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 307,92
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 Naknada za medumjesni p| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 156,48 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 10.246,15 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 426,10 |
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 102,81
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 5,71]
| 11.12.2024. | COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 40,80 |
| 11.12.2024. |COP 11/2024 11/2024 $ifra obr. 2024-12-002 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-891 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 151,19 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-890 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 386,87 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-889 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 293,33 |
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-888 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 453,06 |
| 12.12.2024. [Ulazni racun-887 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,73]
| 12.12.2024. [Ulazni racun-886 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 161,13
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-885 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 342,96 |
| 12.12.2024. [Ulazni racun-884 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,16 |
| 12.12.2024. [Ulazni racun-883 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 104,45 |
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-881 |ZELJEZARIJA JOLE D.O.O. | 00635590020 |Sesvete . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 67,69 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-880 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-878 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 38,49 |
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-877 | TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 [Zagreb . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 23,73 ]
| 12.12.2024. [Ulazni racun-874 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 448,15 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-873 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 858,81 |
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-872 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 378,00 |
| 12.12.2024. [Ulazni racun-871 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,50 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-870 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 157,88 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-869 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 117,05 |
| 12.12.2024. [Ulazni racun-868 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 299,12 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-867 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 510,49 |
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-866 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 110,62 |
| 12.12.2024. [Ulazni ragun-865 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 186,10 |
| 12.12.2024. |1B 272 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 032]
| 12.12.2024. |Ulazni ragun-895 [ VELANA | 65294663351 |ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.193,26 |
| 12.12.2024. 1B 272/ASISTENTI BOZICNICA 2024 | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.100,00 |
| 12.12.2024. 1B 272/E-TEHNICAR 10/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 146,82 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-008 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE, (| 61817894937 | ZAGREB . | 323¢  |KOMUNALNE USLUGE | 98,35 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-904 |ALFA SIGURNOST d.0.0. | 47785989863 [10020 Zagreb-Novi Zagreb] 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 250,00 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-203 |ALFA SIGURNOST d.o.0. | 47785989863 [10020 Zagreb-Novi Zagreb] 3232 | USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 237,50 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-002 |ALFA SIGURNOST d.0.0. | 47785989863 [10020 Zagreb-Novi Zagreb] 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 775,00 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-901 |ALFA SIGURNOST d.0.0. | 47785989863 [10020 Zagreb-Novi Zagreb] 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 750,00 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-893 [Dr.ETLINGER d.0.0 | 17221338662 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 146,00 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-000 |GPzZ - OPSKRBA D.0.0. | 74364571096 |[ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 5.177,48
| 13.12.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:899 - God.:2023 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.100,04 |
| 13.12.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:885 - God.:2023 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 25.699,75 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-599 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 [ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 68,86 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-598 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 205,51 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-597 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 58,41
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-731 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |[ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 183,83
| 13.12.2024. [Ulazni racun-824 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,24 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-918 [EVENIO D.O.O. | 69863470363 | VARAZDIN | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 43,90
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-918 [EVENIO D.0.O. | 69863470363 |VARAZDIN . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 420]
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-917 [croaTICA | 16346837407 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 189,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-916 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 99,51
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| 16.12.2024. |Ulazni ragun-915 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [zagreb . | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 198,55 |
| 16.12.2024. [Ulazni racun-914 [harfa d.o.o. | 51223715781 [21000 Split | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 27,31]
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-913 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 27,20
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-012 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 399,83 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-911 [NAKLADA LJEVAK d.0.0 | 80364394364 | 10000 Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 252,48 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-911 [NAKLADA LJEVAK d.0.0 | 80364394364 | 10000 Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 15,50 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-910 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [zagreb . | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 110,64 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-909 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 250,05 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-907 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 215,22 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-006 [harfa d.o.0. | 51223715781 [21000 Split . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,93
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-906 [harfa d.o.o. | 51223715781 [21000 Split | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 15,92 |
| 16.12.2024. [Ulazni racun-898 [vacAREKD O O | 66531104194 [DORNJA STUBICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 175,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-897 |AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | 90174095121 [10360 SESVETE , | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 106,21
| 16.12.2024. [Ulazni racun-896 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 208,81 |
| 16.12.2024. |Ulazni racun-892 |EKO DERATIZACIIA | 38001831721 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 375,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-899 [HEP OPSKRBA DOO | 63073332379 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 2.061,50 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-920 | zagit sistemi d.o.0. | 31476940348 [10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 158,00 |
| 16.12.2024. 1B 275/BOZIENICA BORAVAK | \ \ _ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.000,00 |
| 16.12.2024. 1B 275/50 10/24 | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 415,04
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-929 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,06 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-928 [HAND DIZAJN STUDIO D.0.0. | 57961950290 |10000 ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 517,50 |
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-026 [KATARINA ZRINSKI d.0.0 | 13653700851 |Moslavatka9 | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,50 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-925 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 211,21
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-924 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 92,60 |
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-023 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 456,77 |
[ 17.12.2024. |Ulazni ragun-922 | GOLDEN MARKETING-TEHNICKA KNJIGAD.0.O. | 54260438166 | 10000 ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 36,37 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-921 [ELEKTRO MIKULCIC | 09261764445 | TOPOLOVECKA 1c | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 806,25 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-919 [KATARINA ZRINSKI d.0.0 | 13653700851 |Moslavatka9 | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 774,85 |
| 17.12.2024. [1B 276/PN AJ | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 17.12.2024. [1B 276/PN AJ | \ \ _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 56,00 |
| 17.12.2024. [1B 276/PN AJ | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 3,40]
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-927 [MLINAR d.d | 62296711978 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 511,88 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-930 |ESE PROJEKT, D.0.0. ZA PROJEKTIRANJE 1 12V 16734478593 | 10360 SESVETE . | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 475,00 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-905 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 69,06 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-929 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 199,55 |
| 18.12.2024. |BOZIENICA 2024 COP | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 19.800,00 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-038 |ABC usluzni obrt,vl.Silvia Venchiaruti | 33516932568 |Zagreb . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 397,50 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-937 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 189,75 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-936 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,95 |
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| 19.12.2024. |Ulazni ragun-035 |ALcA ZAGREB d.0.0. | 58353015102 [ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 356,73 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-934 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 302,59 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-933 [INsAKO D.0.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 94,48 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-032 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 191,78
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-931 [1S-GRIJANJE D.0.0.ZA GRADENJE,TRGOVINU | L| 20874782919 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 30.230,63 |
| 19.12.2024. |IB 278/PN VUKOVAR | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 360,00 |
| 19.12.2024. |IB 278/PN VUKOVAR/MV | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-939 [ELEKTRO MIKULCIC | 09261764445 | TOPOLOVECKA 1c | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 995,00 |
| 20.12.2024. |IB 279/REGRES ASISTENTI 2024 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.200,00 |
| 22.12.2024. |Ulazni ragun-940 [piz PROM D 0O | 56321670041 |[ZAGREB . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 436,00 |
| 22.12.2024. |Ulazni ragun-UCENICKA ZADRUGA-3 [HM PROMOTION D.0.0. | 00756356319 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 114,11
| 23.12.2024. [Ulazni racun-946 |CVEK USLUGE d.o.0 | 72100350919 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 765,00 |
| 23.12.2024. |Ulazni ragun-043 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 356,25 |
| 23.12.2024. |Ulazni ragun-942 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 148,90 |
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-941 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 34,31]
| 23.12.2024. |IB 281/E TEHNICAR 11/2024 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 160,80 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-961 [MLINAR d.d | 62296711978 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.340,31 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-965 [MIKROTVORNICA d.0.0. | 11632409972 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 155,93 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-967 [LiNks D.0.O. | 32614011568 |zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 479,96 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-960 |[EZEKIEL jd.0.0. | 84286361618 | 10340 VRBOVEC, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3.324,23]
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-959 [con coLorR d.o.0 | 89021876450 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 95,13
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-958 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 384,54 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-957 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 375,05 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-956 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 159,45 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-955 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 170,31]
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-954 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,20
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-953 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 184,00 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-952 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 158,56 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-951 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 93,42
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-950 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 504,58 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-949 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 178,06 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-948 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,48 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-947 [KULTURNI CENTAR TRAVNO | 15589224990 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 34,80 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-64 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 33392005961 |[ZAGREB . | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 30.12.2024. [Ulazni racun-963 [cVEK USLUGE d.o.0 | 72100350919 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 60,00 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-966 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-062 |STEELL STRUCTURE DRUSTVO S OGRANIGENO| 34196864323 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 6.225,00 |
| 31.12.2024. |isplatnica-95 KRAS MM | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 87,75 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-96 MEGA PACK MM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024. |Isplatnica-97 TEDI-SVT | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,00
| 31.12.2024. |isplatnica-98 TEDI-SVT | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 67,32
| 31.12.2024. |Isplatnica-99 MULLER-MM | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,76 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-100 OFERTISIMA SL | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 12,20
| 31.12.2024. |Isplatnica-101 LIDL-IR | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 15,47 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-102 TEDI-EURSPIN-EKO KART | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 34,85 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-103 PEKARNA MARKO, SPAR-SL | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 25,10
| 31.12.2024. |Isplatnica-104 EUROSPIN, KRAS-VK | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,97 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-105 VACOM-MP | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 5,80 |
| 31.12.2024. | Isplatnica-58 TERRA ORGANICA MKK | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,90 |
| 31.12.2024. |isplatnica-59 CON COLOR-KH | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,68 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-60 FERO-TERMI CON COLOR-AD | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,88 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-61 TEDI-AD | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,00 |
| 31.12.2024. |isplatnica-62 TEDI-KA | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6,00 |
| 31.12.2024. |isplatnica-63 CREADISO RI | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6,59 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-65 NAMA-SN | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,38 ]
| 31.12.2024. |isplatnica-66 NAMA-SN | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,92
| 31.12.2024. |Isplatnica-67 CREADISO IR | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,95 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-68 INTERSPAR, PEPCO-ZMM | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 54,56 |
| 31.12.2024. |isplatnica-69 SPAR, CREADISO-ZMM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 62,01
| 31.12.2024. [lsplatnica-70 SPAR, ZMM | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 14,22
| 31.12.2024. |Isplatnica-71 SPAR-ZMM | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,72 ]

347.775,00 |
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